大東市立谷川中学校

３年保護者の皆様

令 和 7 年 5 月 7 日

大 東 市 立 谷 川 中 学 校

３年学年主任

修学旅行 参加予定者 キャンセル料 について

陽春の候、平素は本校教育の推進にご理解・協力を賜りまして、ありがとうございます。先日、修

学旅行説明会において、旅行会社よりキャンセル料に関する説明をさせていただきましたが、再度

文書にてお知らせいたします。

修学旅行参加予定者のうち、都合により不参加者（取消）が出た場合のキャンセル料として下記

の通り定めさせていただきます。取り消しの申出は直接旅行会社ではなく、谷川中学校までよろ

しくお願いします。尚、土日祝日の対応は致しかねますのでご留意ください。

谷川中学校 連絡先：072-871-5471

対応可能時間：平日8:00～18:30